
 

UCHWAŁA NR VI-105/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia7 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 44/2019 i 51/2019 z dnia  

25 kwietnia 2019 r. oraz Uchwałą Nr VI-104/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

7 maja 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z 

dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego    

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP   

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Tabela Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na rok 2019” do Uchwały III-22/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Robert Szydlik 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

5) /-/ Grzegorz Siwek          



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

752 Obrona narodowa 0,00 70 885,00

Pozostała działalność 0,00 70 885,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 53 200,00

Zlecone 0,00 53 200,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 17 685,00

Zlecone 0,00 17 685,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 933 151,45 197 505,00

Pozostała działalność 0,00 197 505,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 197 505,00

Zlecone 0,00 197 505,00

208 406 009,45 268 390,00Razem: 208 674 399,45

197 505,00

197 505,00

17 685,00

1 130 656,45

85395 197 505,00

53 200,00

53 200,00

17 685,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-105/2019 Z DNIA 7 MAJA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA 

POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

70 885,00

75295 70 885,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 828 070,45 1 025 575,45

Pozostała działalność 0,00 197 505,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 197 505,00

Zlecone 0,00 197 505,00

158 965 740,45 159 163 245,45

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-105/2019 Z DNIA 7 MAJA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

197 505,00

Razem: 197 505,00

85395 197 505,00

197 505,00

197 505,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 70 885,00

Pozostała działalność 0,00 70 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 53 200,00

Zlecone 0,00 53 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 685,00

Zlecone 0,00 17 685,00

7 415 425,00 7 486 310,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-105/2019 Z DNIA 7 MAJA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

70 885,00

75295 70 885,00

53 200,00

53 200,00

17 685,00

17 685,00

Razem: 70 885,00



Tabela Nr 4 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-105/2019

z dnia 7 maja 2019 r.

Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 50 303 064,00 0,00

60014 50 303 064,00 0,00

43 767 362,00 0,00

1 000 000,00 0,00

210 000,00 0,00

63 378,00 0,00

100 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00

200 000,00 0,00

70 000,00 0,00

63 350,00 0,00

25 000,00 0,00

170 770,00 0,00

50 000,00 0,00

93 100,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

123 763,00 0,00

137 000,00 0,00

195 500,00 0,00

200 000,00 0,00

171 000,00 0,00

48 280,00 0,00

160 500,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 50 303 064,00

Drogi publiczne powiatowe 50 303 064,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 767 362,00

Budowa drogi w Starowoli gm. Jadów 1 000 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w 

ul.Mazowieckiej w Starych Załubicach, gm. 

Radzymin

210 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Szerokiej 

w Kobyłce gm. Kobyłka
63 378,00

Budowa miejsca do pomiaru wagi pojazdów 

ciężarowych wraz z zakupem urządzenia 

pomiarowego

100 000,00

Budowa mostu na drodze powiatowej Nr 

4331W w msc Dzięcioły, gm. Tłuszcz
1 600 000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych w celu 

poprawy bezpieczeństwa 15 punktów
200 000,00

Koncepcja i dokumentacja budowy parkingu 

przy ul. Gdyńskiej dla pacjentów Szpitala Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy

70 000,00

Projekt budowy chodnika  i odwodnienia drogi 

w msc Krusze do skrzyżowania   z drogą  

wojewódzką 636, gm. Klembów

63 350,00

Projekt budowy chodnika w pasie drogi 

powiatowej Nr 4314W w Nowych Ręczajach na 

odcinku szkoła-przystanek autobusowy przy 

lesie, gm Poświętne

25 000,00

Projekt budowy drogi w msc. Sulejów (od 

skrzyżowania w k.Chrzęsnego) gm. Jadów
170 770,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i 

pełnym oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz

50 000,00

Projekt chodnika w msc Kozły. Gm Tłuszcz 93 100,00

Projekt chodnika wraz z przebudową drogi nr 

4309W w msc. Nowy Janków,    gm. Radzymin
100 000,00

Projekt i budowa kładki pieszo-rowerowej wraz 

z przepustami w msc Postoliska ul. Stylowa, 

200m od nowego ronda w kierunku Tłuszcza, 

gm. Tłuszcz

50 000,00

Projekt i wykonanie ulicy Perłowej w msc 

Pólko, gm. Tłuszcz
123 763,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w 

Kobyłce na odcinku ul Kazimierza Wielkiego, ul 

Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz 

odcinku ul. Starej w Nadmie

137 000,00

Projekt rozbudowy i przebudowy drogi 

powiatowej ul. Lipowa i Wolności na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Powstańców do granicy 

gm. Zielonka, gm. Zielonka

48 280,00

Projekt przebudowy ul Polnej w Cegielni i ul. 

Szkolnej w Słupnie gm. Radzymin
195 500,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4328 W  

na odcinku Postoliska- Chrzęsne , gm. Tłuszcz
200 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4339 

relacji Urle-Iły-Strachów, gm. Jadów
171 000,00

Projekt ścieżki rowerowo-pieszej przy drodze  

powiatowej nr 4311 W na odcinku od msc 

Rżyska do msc St. Kraszew , gm Klembów

160 500,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2019



Tabela Nr 4 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-105/2019

z dnia 7 maja 2019 r.

50 000,00 0,00

130 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

700 000,00 0,00

600 000,00 0,00

4 770 403,00 0,00

1 560 300,00 0,00

137 145,00 0,00

3 170 000,00 0,00

1 550 000,00 0,00

200 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

4 200 000,00 0,00

272 000,00 0,00

9 797 193,00 0,00

200 000,00 0,00

4 657 160,00 0,00

4 143 250,00 0,00

410 000,00 0,00

135 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4359W ul. 

Wileńskiej w Wołominie od ul. Reja do 

Niepodległości w Wołominie

4 657 160,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 

4314W od skrzyżowania z drogą wojewódzką 

nr 634 w Gminie Wołomin do miejscowości 

Ręczaje Polskie w gminie Poświętne

4 143 250,00

Sygnalizacja świetlna  na przejściu dla 

pieszych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Leśniakowiźnie

135 000,00

Projekt techniczny i budowa chodnika w msc 

Ostrówek, gm. Dąbrówka
50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4303W na 

odcinku Radzymin-tory kolejowe-Łąki, gm. 

Radzymin

600 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4314W Turów 

- Leśniakowizna - Majdan, gm. Wołomin.
4 770 403,00

Projekt techniczny wraz z kanalizacją 

przebudowy dr 4337W ul. Dworcowa na 

odcinku od 634 do PKP Dobczyn, gm. 

Wołomin/Klembów

130 000,00

Przebudowa ciągu ulic Kochanowskiego i 

Drewnickiej w Ząbkach, gm Ząbki
1 000 000,00

Przebudowa drogi nr 4334W na odcinku od 

msc Klembów do msc Rasztów gm Klembów
700 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w 

msc. Małopole, gm. Dąbrówka.
1 560 300,00

Przebudowa ul Warszawskiej i Przemysłowej 

gm. Tłuszcz
137 145,00

Przebudowa ul Wileńskiej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Sikorskiego do 

skrzyżowania z ul Reja w Wołominie, gm. 

3 170 000,00

Przebudowa Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej 

wraz z przebudową skrzyżowania z ul. 

Przyjacielską w Kobyłce

1 550 000,00

Remont drogi powiatowej Nr 2206W na 

odcinku Krawcowizna-Białki, gm. Strachówka
200 000,00

Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 

4354W ul. Fabryczna gm. Marki
1 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W (ul. 

Szkolna) w Słupnie gm. Radzymin
4 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4305W relacji 

Radzymin (ul. Leśna i Mokra) Mokre-Łosie, gm. 

Radzymin

272 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej Nr 4328W od 

drogi krajowej nr 50 w msc Strachówka do 

granicy miejscowości Osęka, gm. Strachówka

410 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na 

odcinku od węzła Wola Rasztowska do 

skrzyżowania w msc Zwierzyniec, gm 

Radzymin

9 797 193,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na 

odcinku od ronda w Zagościńcu na połączeniu 

ulic 100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. 

Boryny w Helenowie

200 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi Nr 4337 na odcinku od ronda 

w Starym Kraszewie do działki 130/1 we wsi 

Nowy Kraszew

50 000,00



Tabela Nr 4 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-105/2019

z dnia 7 maja 2019 r.

153 270,00 0,00

50 000,00 0,00

6 535 702,00 0,00

6 535 702,00 0,00

630 449 855,00 0,00

63003 449 855,00 0,00

449 855,00 0,00

449 855,00 0,00

710 288 510,00 0,00

71095 288 510,00 0,00

288 510,00 0,00

288 510,00 0,00

750 150 000,00 0,00

75020 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

752 0,00 17 685,00

75295 0,00 17 685,00

0,00 17 685,00

0,00 17 685,00

754 50 000,00 0,00

75404 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

801 2 380 620,00 0,00

80102 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 535 702,00

Dotacja celowa dla gm. Marki na realizację 

zadania Przebudowa ul. Kościuszki   i 

Sosnowej w Markach 

6 535 702,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi powiatowej Nr 4302 na 

odcinku Ruda (działka nr 266/1) - Stare 

Załubice, gm Radzymin

153 270,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 855,00

Zagospodarowanie turystyczne  doliny Bugu na 

terenie Gmin Dąbrówka i Radzymin
449 855,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi powiatowej Nr 4302W w msc 

Ruda, gm. Radzymin

50 000,00

Turystyka 449 855,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 449 855,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

288 510,00

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (ASI) 

288 510,00

Administracja publiczna 150 000,00

Starostwa powiatowe 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00

Zakup samochodu elektrycznego dla potrzeb 

Starostwa art. 35 ust 2 ustawy      z dnia 11 

stycznia 2018 r. (Dz U z 2018 poz. 317)

150 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
50 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

50 000,00

Rozbudowa budynku o szyb windowy z 

przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych 

ZSS Wołomin

250 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia Policji 50 000,00

Oświata i wychowanie 2 380 620,00

Szkoły podstawowe specjalne 250 000,00

Działalność usługowa 288 510,00

Pozostała działalność 288 510,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Zakupy inwestycyjne - sprzęt informatyki i 

łączności dla Powiatowej Komendy 

Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie 

17 685,00

Obrona narodowa 17 685,00

Pozostała działalność 17 685,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
17 685,00



Tabela Nr 4 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-105/2019

z dnia 7 maja 2019 r.

80115 1 100 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00

500 000,00 0,00

250 000,00 0,00

350 000,00 0,00

80120 450 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

80130 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

80195 510 620,00 0,00

510 620,00 0,00

510 620,00 0,00

851 8 200 000,00 0,00

85111 8 200 000,00 0,00

8 200 000,00 0,00

8 000 000,00 0,00

200 000,00 0,00

852 710 000,00 0,00

85202 710 000,00 0,00

680 000,00 0,00

180 000,00 0,00

300 000,00 0,00

200 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

854 50 000,00 0,00

854 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa instalacji c.o.wraz z budową 

kotłowni w siedzibie Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Zielonce

50 000,00

Technika 1 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa szkoły ponadgimnazjalnej  w Markach 500 000,00

Modernizacja Zespołu Szkół w Tłuszczu 250 000,00

Licea ogólnokształcące 450 000,00

Zagospodarowanie działki przy ZSO w 

Radzyminie
150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
300 000,00

Zakup nieruchomości przy ul. Konstytucji 3 

Maja w Radzyminie na potrzeby LO Radzymin
300 000,00

Szkoły zawodowe 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Projekt wymiany instalacji elektrycznych w 

budynku ZS w Wołominie
70 000,00

Pozostała działalność 510 620,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 620,00

Budowa sieci edukacyjnych w szkołach 

powiatowych i jej utrzymanie
510 620,00

Ochrona zdrowia 8 200 000,00

Szpitale ogólne 8 200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

8 200 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie na budowę 

nowych obiektów

8 000 000,00

Pomoc społeczna 710 000,00

Domy pomocy społecznej 710 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie na wymianę 

wind osobowych w budynku głównym

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

Projekt wymiany windy zewnętrznej DPS 

Radzymin
180 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej DPS Zielonka 300 000,00

Wymiana systemów instalacji ppoż i instalacji 

przyzywowej w budynku DPS Radzymin
200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego DPS Radzymin 30 000,00

Rozbudowa obiektów ZSTZ w Radzyminie 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00



Tabela Nr 4 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-105/2019

z dnia 7 maja 2019 r.

855 700 000,00 0,00

85510 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

900 0,00 0,00

90095 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

63 282 049,00 17 685,00

Rodzina 700 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Budowa wiaty rowerowej wraz ze stacją 

fotowoltaiczną Wołomin ul. Prądzyńskiego 
0,00

Budowa Domu Dziecka w Równem 700 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

Pozostała działalność 0,00

Razem 63 299 734,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00


